平成 24 年 3月 23 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

日本ホテルファンド投資法人

代表者名 執行役員     関田 成夫

              （コード番号：8985）

資産運用会社名

ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  関田 成夫

問合せ先 財務部長     有働 和幸

TEL：03-3433-2089

投資法人及び資産運用会社の本店移転に関するお知らせ

日本ホテルファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）、及び本投資法人が資産の運用

を委託する資産運用会社であるジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社（以下「資産

運用会社」といいます。）は、本日、下記のとおり本店移転を行うことを決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

本投資法人：     日本ホテルファンド投資法人（注）

新住所：       東京都渋谷区恵比寿四丁目１番 18 号 恵比寿ネオナート

新電話番号：     03-6422-0555

移転日：       平成 24 年 4 月 1日

（注）平成 24 年 4 月 1日付でジャパン・ホテル・リート投資法人に商号が変更される予定

です。

資産運用会社：    ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

新住所：       東京都渋谷区恵比寿四丁目１番 18 号 恵比寿ネオナート

新電話番号：     03-6422-0530

移転日：       平成 24 年 4月 1日

本投資法人及び資産運用会社は、平成24年4月1日の移転後速やかに、本店移転の登記申請を行い、本

投資法人については、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い関東財務局長に対して、資産運

用会社については、金融商品取引法の規定に従い金融庁長官に対してそれぞれ当該移転について届け出

ます。また、宅地建物取引業法の規定に従い、投資法人については国土交通大臣に対して、資産運用会

社については国土交通大臣及び東京都知事に対して、当該移転について届け出ます。

以上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.nhf-reit.co.jp